СОЮЗ С.ТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинск, ул., Елькина, 84, тел./ф . (351) 280-41-14.
www. sskuгal . ru , e-mail: info@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск
«01 » сентября 2017 г.

Форма заседания: заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной Форме) : 01 сентября 2017 г.
Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1 . Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой», Председатель Правления;
2 .Абдрахманов Вячеслав Равильевич- генеральный директор 000 «АВРИС»;
3.Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров АО «Наука, техника и
маркетинг в строительстве»;

4.Букреев Александр Сергеевич- председатель совета директоров 000 «СК Легион»;
5 . Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного
общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие открытого акционерного
общества « Южуралэлектромонтаж» ;

6 . Карликанов Юрий Раифович - председатель совета директоров 000 «Производственно
коммерческое обьединение «Челябинск-Стройиндустрия» (ПКО «Челси)»;
7 .Лакницкий Олег Владимирович - председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой», член
Правления;
8.Тупикин Виктор Александрович - член Наблюдательного совета ОАО "Южно-Уральская
корпорация жилищного строительства и ипотеки " , член Правления;
9 .Депершмидт Александр Николаевич , генеральный директор ЗАО«Востокметаллругмонтаж-1 »;
1 О .Чум и ков Алексей Михайлович, действующий по доверенности от члена правпения Бердникова
Сергея Николаевича;

11 . Янов Николай Иванович, полномочный представитель 000 «Артель-С»
12 . Кормакова Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО Магнитогорский

независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора «диагностика» .;

Общее число членов Правпения -13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 12.
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»
РЕШИЛИ:

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1094501003618 4501150928
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ-

ПОЖСЕРВИС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117453002391 7453228687
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛСТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456001197 7456020535
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЛАНТ"

4 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1147448002459 7448168785
"СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1087450006445 7450061461
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСПЕКТ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107448000252 7448125220
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНО-
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯКОМПАНИЯ

"ТЕХНОЛОГИИ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ"

7 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1097445003039 7445045672
"УРАЛСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1047423524576 7451209054
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ
"ПРОМЕТЕЙ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117448006048 7438023413
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "КРАСНОЕ ПОЛЕ"

Отказать в приеме в члены ССК УрСиб следующей организации :

N!! Наименование организации ОГРН ИНН

1 ФИЛИАЛТОВАРИЩЕСТВА С 9909447995
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КОСТАНАЙСТРОЙМОНТ АЖ-2005"

2. «ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ ЧЛЕНОВ ССК УрСиб))

РЕШИЛИ:

Исключить из членов ССК УрСиб следующие организации на основании Части 3 статьи 55.7
Градостроительного кодекса РФ, Часть 3 пункта 9.1 Положения о членстве в

саморегулируемой организации от 29.06.2017 г . (Ликвидация юридического лица) .

N!! Наименование организации ОГРН

1 Открытое акционерное общество 1114508000210
"Белозерское дорожное ремонтно-

строительное управление"

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -12, «ПрОТИВ»- 0, «Воздержался»- 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правпения

Генеральный директор

(секретарь заседания Правления)

2

А.А. Воробьев

ИНН

4504044741